別表第３（第19条）
名古屋ステーション開発株式会社 宛

保有個人データの利用目的の通知・開示等申込書

個人情報の保護に関する法律（平成15年法律第57号）に基づき、貴社の保有個人データ等に関して、以下の通り必要な

書類及び手数料を添えて請求します。

（下記の太線枠内にご記入ください）

（１）申込日

申込日 西暦       年     月     日

（２）保有個人データ等の対象者

ﾌﾘｶﾞﾅ
生年月日 西暦    年   月   日生

お名前

現住所
〒

電話番号 ―    ―

（３）請求者が対象者ご本人でない場合（代理人によるご請求の場合）は、下欄もご記入ください

ﾌﾘｶﾞﾅ
生年月日 西暦    年   月   日生

お名前

現住所
〒

電話番号 ―    ―
対象者

との関係
法定代理人 ・ 委任を受けた代理人

（４）ご請求内容について

請求の区分
□ 利用目的の通知  □ 開示  □ 訂正、追加又は削除 □ 利用停止、消去

□ 第三者提供の停止 □ 第三者提供に関する記録の開示 ※該当箇所にチェックを入れてください

内容

（データの項目や期間など内容を具体的に記載してください。）

（５）（保有個人データの開示及び第三者提供記録の開示の場合のみ）ご希望の開示方法に○をお付けください。

 書 面
コンパクトディスク（ＣＤ－Ｒ）

※当社でご用意いたします

(注）１．ご郵送の際、ご本人を確認できる証明書等として、【運転免許証、運転経歴証明書、マイナンバーカード（表面

のみ）、旅券、身体障害者手帳、療育手帳、在留カード、特別永住者証明書、健康保険被保険者証】のいずれか１

点の写し、又は、【年金手帳の写し、戸籍謄本又は抄本（作成日より３ヶ月以内のもの）の原本、印鑑登録証明書

（作成日より３ヶ月以内のもの）の原本の余白に登録印を押捺したもの】のうち２点を同封してください。

２．返信に必要となる切手及び返信用封筒を同封してください。

３．「利用目的の通知」および「開示」の請求については、２に加えて手数料（一般書留料金及び本人限定受取料金

の合算に相当する額の郵便切手）を同封してください。

４．請求者が対象者ご本人でない場合は、代理人の方についてのご本人を確認できる証明書等及び委任状その他開

示等をご請求されることについて代理権のあることを証する書類を同封してください。

５．保有個人データの対象者の生年月日が、システム上の登録生年月日及び本人確認書類（記載のあるもの）に記

載された生年月日等と一致しないときなど、本人確認を行うことができない等の場合はデータの開示等はいたし

かねます。

６．ご記入いただいた個人情報は、開示等の対応以外の目的では使用いたしません。